
    ỦY BAN NHÂN DÂN 

 PHƯỜNG NGỌC TRẠO 
      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số:      /QĐ-UBND              Ngọc Trạo, ngày       tháng        năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban tổ chức giải Bóng chuyền hơi nam nữ chào mừng 

 kỷ niệm 40 năm ngày thành phường Ngọc Trạo  (29/9/1983-29/9/2023) 

 

CHỦ TỊCH UBND PHƯỜNG NGỌC TRẠO 

 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;Luật sửa đổi 

bổ sung một số điều của Luật tổ chức chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Thực hiện kế hoạch số  58 /KH-UBND ngày 18/11/2023 của UBND phường 

Ngọc Trạo về tổ chức các hoạt động tuyên truyền, văn hóa, văn nghệ, TDTT chào 

mừng kỷ niệm 40 năm ngày thành lập phường (29/9/1983-29/9/2023); 

Xét đề nghị của công chức Văn hóa – Xã hội phường. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Thành lập Ban tổ chức giải Bóng chuyền hơi nam nữ chào mừng kỷ 

niệm 40 năm ngày thành lập phường Ngọc Trạo (29/9/1983-29/9/2023) gồm các 

thành viên sau: 

1. Trưởng ban: Khương Văn Sơn, Phó Chủ tịch UBND phường. 

2. Phó Trưởng ban: 

- Bà Vũ  Thị Thanh Huyền, Công chức Văn hóa – Xã hội phường;  

3. Các thành viên. 

- Bà Nguyễn Thị Thủy, Chủ tịch MTTQ phường; 

- Ông Trần Khắc Ngân, Trưởng công an phường; 

- Bà Nguyễn Thị Thủy, Chủ tịch Hội LHPN phường; 

- Ông Lê Thanh Ánh, Chủ tịch Hội CCB phường; 

- Bà Lê Thị Thu Thanh, Chủ tịch Hội Nông dân phường; 

- Bà Lê Thị Khuyên, Trưởng trạm y tế phường; 

- Ông Phạm Hữu Hạnh, Chỉ huy trưởng quân sự phường; 

- Bà Bùi Thị Mai, Công chức Kế toán – Ngân sách phường; 

- Bà Trần Thị Vân Thu, Công chức Văn phòng – Thống kê phường; 



Điều 2. Ban Tổ chức có trách nhiệm tham mưu cho UBND phường xây dựng 

Điều lệ, chỉ đạo tổ chức thành công giải Bóng chuyền hơi nam nữ chào mừng kỷ 

niệm 40 năm ngày thành lập phường Ngọc Trạo (29/9/1983-29/9/2023). 

Ban Tổ chức tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Văn phòng UBND phường và các Ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết 

định thi hành./. 

 

        :                                                                       CHỦ TỊCH 
- Như điều 3 QĐ;                                                                            
- Lưu: VT. 

 

 

 

 

                                                                                                         Lê Hồng Phong 

 


		2023-08-11T14:15:46+0700


		2023-08-11T14:24:04+0700


		2023-08-11T14:24:05+0700


		2023-08-11T14:25:17+0700




